POLSKI KOMITET POMOCY
@ SPOLECZNE

\ / Zarzad Miejski we Wiodawie

Al J. Pilsudskiego 41
tel. 082 5721444

Zarzad Miejski Polskiego Komitetu Pomocy Spotecznej
we Wilodawie informuje, ze w dniach:

28.09.2022 r. (Sroda)
29.09.2022 r. (Czwartek)
30.09.2022 r. (Piatek)

w godz. 8%- 15%
w godz. 8% - 15%
w godz. 8%- 12%

w ramach programu Pomoc Zywnos$ciowa Podprogram 2021 dla uprawnionych oséb z Miejskiego
i Gminnego Osrodka Pomocy Spotecznej we Wiodawie, bedzie dokonywaé sie wydawanie artykutéw
spozywczych w nastepujacych ilosciach:

Cukier bialy
Olej rzepakowy
Cukier biaty
Olej rzepakowy
Cukier biaty
Olej rzepakowy

3 szt.
3 szt.
2 szt.
2 szt.
1 szt.
1 szt.

na osobe (rodziny 6 i wiecej osobowe)
na osobe (rodziny 6 i wiecej osobowe)
na osobe (rodziny 5 osobowe)

na osobe (rodziny 5 osobowe)

na osobe (rodziny 1, 2, 3, 4 osobowe)
na osobe (rodziny 1, 2, 3, 4 osobowe)
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